

分项报价表

项目名称: 新办公场地培训室设备购买

项目编号/包号: ZK-CGZJZ2018161

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单价	总价	说明
1	显示器	戴尔	E1912H	50	1000	50000	
2	升降器	国产 定制	M1S	50	1300	65000	
3	电脑培训桌子	国产 定制	/	25	1655.4	41385	
4	小培训桌	国产 定制	/	25	1180	29500	
5	大展示桌	国产 定制	/	55	960	52800	
6	培训椅子	国产 定制	other	50	414	20700	
7	会议椅	国产 定制	other	50	490	24500	
8	大展示椅	国产 定制	other	150	141.1	21165	
9	中控台	国产 定制	150×70	2	5000	10000	
10	教师椅	国产 定制	T0-602	2	1400	2800	
11	液晶电视	海信/ 创维	55 英寸	55	3891	214005	
12	支架	国产 定制	铝合金支架	55	120	6600	



13	视频线	秋叶原	全铜视屏线	55	244.6	13453	
14	5P 空调机	格力	5P 空调机	14	9850	137900	
15	视频分配器	迅维	一进 16 出视 频分配器	5	2220	11100	
16	教师机	/	英特尔 CPUi3 4G 固态 硬盘 1TB 硬 盘 集成显卡 22 寸显示器	1	4350	4350	
17	电脑	/	AMD 主板 F2A68 4G 内存 卡 CPU4860K 磐古电源 300W 1TB 硬盘 键鼠套装	50	2380	119000	
18	服务器	联想	2xE5-2620v4	1	33899	33899	
19	Windows server 2008	Windows erver20 08	SQL server 2008 中文标 准版	1	800	800	
20	教学软件	科讯	50 个学生点 位教学软件	1	52000	52000	
21	投影仪	松下	PT-WX390	2	7200	14400	
22	电动幕	红叶	120 英寸 4:3 电动幕	2	2680	5360	
23	传输器	迈克	双绞线 HDMI 信号传输器	2	1075	2150	
24	多媒体教学软 件	噢易云	噢易多媒体 网络教室软 件 v9.0	1	6500	6500	



25	主音箱	ITC	ITC-TS-610	4	3000	12000	
26	专业功放	ITC	ITC-TS-500P I	2	5200	10400	
27	音箱支架	ITC	ITC/TS-02A	4	130	520	
28	8路带1编组 调音台	ITC	ITC/TS-8P-2 .1	1	4300	4300	
29	电源时序器(8 号电源时序 器)	ITC	ITC/TS-8201	1	2099	2099	
30	话筒前级	ITC	ITC/TS-211	2	6700	13400	
31	无线麦-双手 持(一拖四手 手持无线麦 克)	ITC	ITC/TH-754W D-UH1	1	6635	6635	
32	机柜	国标	42U	1	2670	2670	
33	网络信息点	一舟	42U	51	84	4284	
34	电源信息点	国产	十孔插座	51	51	2601	
35	配线架	一舟	24口六类配 线架	3	720	2160	
36	交换机	华为	24口千兆交 换机	3	1000	3000	
37	交换机	华为	二层交换机	1	3950	3950	
38	理线架	一舟	/	3	100	300	
39	路由器	TP-link	TL-WR941N	1	850	850	
40	水晶头	一舟	国标	3	100		



41	跳线	国产 中国	国标	1	2595	2595	
42	VAG 线	华佳辉 东莞	国标 传输视频	1	170	170	
43	HIMI 线	热火 广州	国标 高清传输	1	150	150	
44	音响线	迅利 广州	2*1.5 平方	3	200	600	
45	喇叭线	迅利 广州	黑红双芯	2	200	400	
46	电源线	迅利 广州	双线 1.5 平方	3	480	1440	
47	多媒体插座	公牛 慈溪	八位公牛	6	68	408	
48	6 芯会议专用 延长线	ITC	ITC20 米延长 线	1	780	780	
49	网线	爱谱华 顿上海	超五类线	15	500	7500	
50	辅材	国产 中国	网络信息模 块、底盒、面 板、VGA 等接 口、扎带	1	3000	3000	
51	地面开线槽	国产	国标 304 不 锈钢 0.8cm	110	47	5170	
52	不锈钢盖板	国产	国标 304 不 锈钢 0.8cm	110	70	8260	
53	重布强弱电线 路	/	UTPCAT5E4× 2×0.51	3	114		



54	保洁	/	/	105	8	840	
55	材料接运费	/	/	1	900	900	
56	材料二次搬运上楼	/	/	1	4350	4350	
57	垃圾清理外运	/	/	3	1575	4725	
58	人工安装地面线槽	/	/	118	50	5900	
59	16 平米铜芯电线	威特	GBT5023.3-2 008	26	332	8632	
60	6 平米铜芯电线	威特	GBT5023.3-2 008	18	10	2160	
61	4 平方、205 平米铜芯电线	威特	GBT5023.3-2 008	15	200	3000	
报价总价（大写）人民币：壹佰零柒万伍仟玖佰零伍元，¥1075905.00 元。							

供应商名称：海南巨浩电子商务有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：

黎良州

日期：2018 年 12 月 04 日

